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Расписание занятий объединений отдела изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

на 1-е полугодие 2025-2026 учебного года 

Объединение «Изостудия» педагог дополнительного образования Фёдорова Татьяна Гавриловна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей – 24 чел., возраст детей – 8-16 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей – 24 чел., возраст детей – 5-7 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 12 
2-3 / 

6-7 лет 
каб.4 

18.00-18.40 

18.50-19.30 
    

10.00-10.40 

10.50-11.30 

4 

2СЗ 12 
2 / 

5-6 лет 
каб.4  

18.40-19.10 

19.20-19.50 
 

18.40-19.10 

19.20-19.50 
  

4 

3 12 
2 /  

8-11 лет 
каб.4  

15.00-15.40 

15.50-16.30 
   

13.40-14.20 

14.30-15.10 

4 

4  12 
2-3 /  

10-16 лет 
каб.4  

16.50-17.30 

17.40-18.20 
 

16.50-17.30 

17.40-18.20 
  

4 

Итого часов: 2 6  4  4 16 

Объединение «Славянский узор» педагог дополнительного образования Фёдорова Татьяна Гавриловна 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 8-16 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 12 
1-3 / 

8-16 лет каб. 4 
16.00-16.40 

16.50-17.30 

    11.50-12.30 

12.40-13.20 4 

Итого часов: 2     2 4 



 

Объединение «Флористика» педагог дополнительного образования Гура Ольга Анатольевна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 7-16 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 7-16 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 12 
1-3 / 

7-16 лет 
каб. 11  

15.00-15.40 

15.50-16.30 
 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  4 

2 12 
1-3 / 

7-16 лет 
каб. 11  

16.50-17.30 

17.40-18.20 
 

16.50-17.30 

17.40-18.20 
  4 

Итого часов:  4  4   8 

Объединение «Бумажные фантазии» педагог дополнительного образования Гура Ольга Анатольевна 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 5-6 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1 СЗ 12 
1 /  

5-6 лет 

дошк. 

ступень 

СШ 31 

15.30-15.55 

16.05-16.30 
 

15.30-15.55 

16.05-16.30 
   4 

Итого часов: 2  2    4 

Объединение «Северяночка» педагог дополнительного образования Изаак Людмила Александровна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей – 24 чел., возраст детей – 6-17 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей – 24 чел., возраст детей – 6-17 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1 СЗ 12 
1-2 / 

6-12 лет  
каб. 31  

15.00-15.40 

15.50-16.30 
 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  4 

2 СЗ 12 
2-3 /  

13-17 лет 
каб. 31   

11.00-11.40 

11.50-12.30 
  

11.00-11.40 

11.50-12.30 
4 



 

3 12 
1-2 /  

6-12 лет 
каб. 31  

16.50-17.30 

17.40-18.20 
 

16.50-17.30 

17.40-18.20 
  4 

4 12 
2-3 / 

13-17 лет 
каб. 31   

15.00-15.40 

15.50-16.30 
  

12.50-13.30 

13.40-14.20 
4 

Итого часов:  4 4 4  4 16 

Объединение «Фетровые затеи» педагог дополнительного образования Калашникова Ольга Александровна 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 8-12 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп -1 кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 8-12 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 12 
1 /  

8-12 лет 
каб. 31 

15.00-15.40 

15.50-16.30 
   

15.00-15.40 

15.50-16.30 
 4 

2 12 
1 /  

8-12 лет 
каб. 31 

16.50-17.30 

17.40-18.20 
   

16.50-17.30 

17.40-18.20 
 4 

Итого часов: 4    4  8 

Объединение «Клуб видеолюбителей» педагог дополнительного образования Трошин Алексей Константинович 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 4 ч, кол-во групп - 1, кол-во детей – 5 чел., возраст детей – 7-18 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей – 10 чел., возраст детей – 7-18 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 5 
2-3 / 

13-18 лет 
каб. 5  

15.30-16.10 

16.20-17.00 
 

15.30-16.10 

16.20-17.00 
  4 

2СЗ 5 
1-2 / 

7-12 лет 
каб. 5   

10.00-10.40 

10.50-11.30 
 

10.00-10.40 

10.50-11.30 
 4 

3 5 
1-3 / 

7-18 лет 
каб. 5  

17.20-18.00 

18.10-18.50 
   

12.00-12.40 

12.50-13.30 
4 

Итого часов:  4 2 2 2 2 12 

 



 

Объединение «Девятый вал» педагог дополнительного образования Овчинников Роман Викторович 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 22 ч, кол-во групп – 4, кол-во детей – 24 чел., возраст детей – 8-18 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп – 2, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 6-15 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1 СЗ 6 
1-3 /  

6-14 лет 
каб. 16  

09.30-10.10 

10.20-11.00 
 

09.30-10.10 

10.20-11.00 
  4 

2 СЗ 6 
2-3 /  

7-15 лет 
каб. 16  

17.20-18.00 

18.10-18.50 
 

17.20-18.00 

18.10-18.50 
  4 

3 СЗ 6 
1 /  

8-16 лет 
каб. 16 

14.10-14.50 

15.00-15.40 
 

14.10-14.50 

15.00-15.40 
   4 

4 6 
1 /  

9-14 лет 
каб. 16  

15.30-16.10 

16.20-17.00 
 

15.30-16.10 

16.20-17.00 
 

10.00-10.40 

10.50-11.30 
6 

5 6 
1 /  

12-16 лет 
каб. 16 

16.00-16.40 

16.50-17.30 
 

16.00-16.40 

16.50-17.30 
  

12.00-12.40 

12.50-13.30 
6 

6 6 
2 /  

13-18 лет 
каб. 16 

17.50-18.30 

18.40-19.20 
 

17.50-18.30 

18.40-19.20 
  

15.00-15.40 

15.50-16.30 
6 

Итого часов: 6 6 6 6  6 30 

Объединение «БПЛА 24» педагог дополнительного образования Истомина Виктория Олеговна 
По мун. заданию: пед. нагрузка – 10 ч, кол-во групп – 2, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 10-17 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп – 2, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 10-17 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 24 

15.30-16.10 

16.15-16.55 

(спорт.зал) 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

(кабинет) 

    4 

2 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 24 

17.15-17.55 

18.00-18.40 

(спорт.зал) 

15.45-16.25 

16.30-17.10 

(кабинет) 

    4 

3СЗ 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 24   

15.30-16.10 

16.15-16.55 

(спорт.зал) 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

(кабинет) 

  4 



 

4 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 24   

17.15-17.55 

18.00-18.40 

(спорт.зал) 

15.45-16.25 

16.30-17.10 

(кабинет) 

  4 

Учебно-тренировочные часы  17.30-18.10  17.30-18.10   2 

Итого часов: 4 5 4 5   18 

Объединение «БПЛА 36» педагог дополнительного образования Мартыненко Илья Сергеевич 

По мун. заданию: пед. нагрузка – 10 ч, кол-во групп – 2, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 10-17 лет 

По соц. заказу: пед. нагрузка – 8 ч, кол-во групп – 2, кол-во детей – 12 чел., возраст детей – 10-17 лет 

№ 

группы 

Кол-во 

детей в 

группе 

Год 

обучения/ 

возраст 

Место 

занятия 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Кол-во 

часов в 

неделю 

1СЗ 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 36 

15.00-15.40 

15.50-16.30 

(кабинет) 

 
15.00-15.40 

15.50-16.30 

(спорт. зал) 

   4 

2 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 36 

16.50-17.30 

17.40-18.20 

(кабинет) 

 
16.50-17.30 

17.40-18.20 

(спорт. зал) 

   4 

3СЗ 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 36  

15.00-15.40 

15.50-16.30 

(кабинет) 

 
15.00-15.40 

15.50-16.30 

(спорт. зал) 

  4 

4 6 
1 / 

10 -17 лет 
СШ 36  

16.50-17.30 

17.40-18.20 

(кабинет) 

 
16.50-17.30 

17.40-18.20 

(спорт. зал) 

  4 

Учебно-тренировочные часы  18.40-19.20 18.40-19.20    2 

Итого часов: 4 5 5 4   18 
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