# Расписание занятий объединений отдела изобразительного и декоративно-прикладного творчества на 1-е полугодие 2025-2026 учебного года

## Объединение «Изостудия» педагог дополнительного образования Фёдорова Татьяна Гавриловна

По мун. заданию: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей -24 чел., возраст детей -8-16 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей -24 чел., возраст детей -5-7 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1C3	12	2-3 /	каб.4	18.00-18.40					10.00-10.40	4
103	12	6-7 лет	Ka0.4	18.50-19.30					10.50-11.30	
2C3	12	2 /	E 1		18.40-19.10		18.40-19.10			4
203	12	5-6 лет	каб.4		19.20-19.50		19.20-19.50			
2	12	2 /	5 1		15.00-15.40				13.40-14.20	4
3	12	8-11 лет	каб.4		15.50-16.30				14.30-15.10	
4	12	2-3 /	каб.4		16.50-17.30		16.50-17.30			4
4	12	10-16 лет	као.4		17.40-18.20		17.40-18.20			
	•	Ит	ого часов:	2	6		4		4	16

# Объединение «Славянский узор» педагог дополнительного образования Фёдорова Татьяна Гавриловна

По соц. заказу: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -8-16 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1C3	12	1-3 / 8-16 лет	каб. 4	16.00-16.40 16.50-17.30					11.50-12.30 12.40-13.20	4
		Ит	ого часов:	2					2	4

## Объединение «Флористика» педагог дополнительного образования Гура Ольга Анатольевна

По мун. заданию: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -7-16 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -7-16 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1C3	12	1-3 /	каб. 11		15.00-15.40		15.00-15.40			4
103	12	7-16 лет	Ka0. 11		15.50-16.30		15.50-16.30			4
2	12	1-3 /	E 11		16.50-17.30		16.50-17.30			4
2	12	7-16 лет	каб. 11		17.40-18.20		17.40-18.20			4
		Ит	ого часов:		4		4			8

# Объединение «Бумажные фантазии» педагог дополнительного образования Гура Ольга Анатольевна

По соц. заказу: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -5-6 лет

№	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1 C3	12	1 / 5-6 лет	дошк. ступень СШ 31	15.30-15.55 16.05-16.30		15.30-15.55 16.05-16.30				4
		Ит	ого часов:	2		2				4

## Объединение «Северяночка» педагог дополнительного образования Изаак Людмила Александровна

По мун. заданию: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей -24 чел., возраст детей -6-17 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп - 2, кол-во детей -24 чел., возраст детей -6-17 лет

$\mathcal{N}_{\underline{o}}$	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1 C3	12	1-2 /	каб. 31		15.00-15.40		15.00-15.40			4
103	12	6-12 лет	Ka0. 51		15.50-16.30		15.50-16.30			4
2 C3	12	2-3 /	reo 6 21			11.00-11.40			11.00-11.40	4
2 C3	12	13-17 лет	каб. 31			11.50-12.30			11.50-12.30	4

3	12	1-2 / 6-12 лет	каб. 31	16.50-17.30 17.40-18.20		16.50-17.30 17.40-18.20		4
4	12	2-3 / 13-17 лет	каб. 31		15.00-15.40 15.50-16.30		12.50-13.30 13.40-14.20	4
		Ит	ого часов:	4	4	4	4	16

#### Объединение «Фетровые затеи» педагог дополнительного образования Калашникова Ольга Александровна

По мун. заданию: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -12 чел., возраст детей -8-12 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1 кол-во детей -12 чел., возраст детей -8-12 лет

$N_{\underline{0}}$	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1C3	12	1 /	каб. 31	15.00-15.40				15.00-15.40		4
103	12	8-12 лет	Ka0. 51	15.50-16.30				15.50-16.30		4
2	12	1 /	каб. 31	16.50-17.30				16.50-17.30		4
2	12	8-12 лет	Ka0. 31	17.40-18.20				17.40-18.20		4
		Ит	ого часов:	4				4		8

#### Объединение «Клуб видеолюбителей» педагог дополнительного образования Трошин Алексей Константинович

По мун. заданию: пед. нагрузка -4 ч, кол-во групп -1, кол-во детей -5 чел., возраст детей -7-18 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп -2, кол-во детей -10 чел., возраст детей -7-18 лет

No॒	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1C3	5	2-3 /	каб. 5		15.30-16.10		15.30-16.10			4
103	3	13-18 лет	Kau. 3		16.20-17.00		16.20-17.00			4
2C3	5	1-2 /	каб. 5			10.00-10.40		10.00-10.40		4
203	3	7-12 лет	Kau. J			10.50-11.30		10.50-11.30		4
2	5	1-3 /	каб. 5		17.20-18.00				12.00-12.40	4
3	3	7-18 лет	Kau. 3		18.10-18.50				12.50-13.30	4
		Ит	ого часов:		4	2	2	2	2	12

#### Объединение «Девятый вал» педагог дополнительного образования Овчинников Роман Викторович

По мун. заданию: пед. нагрузка -22 ч, кол-во групп -4, кол-во детей -24 чел., возраст детей -8-18 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп -2, кол-во детей -12 чел., возраст детей -6-15 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в группе	обучения/ возраст	занятия							часов в неделю
	Труппс	возраст								педелю
1 C3	6	1-3 /	каб. 16		09.30-10.10		09.30-10.10			4
1 C3	0	6-14 лет	Ka0. 10		10.20-11.00		10.20-11.00			4
2 C3	6	2-3 /	каб. 16		17.20-18.00		17.20-18.00			4
2 C3	O	7-15 лет	Ka0. 10		18.10-18.50		18.10-18.50			4
3 C3	6	1 /	каб. 16	14.10-14.50		14.10-14.50				4
3 63	U	8-16 лет	Ka0. 10	15.00-15.40		15.00-15.40				4
4	6	1 /	каб. 16		15.30-16.10		15.30-16.10		10.00-10.40	6
	U	9-14 лет	Ka0. 10		16.20-17.00		16.20-17.00		10.50-11.30	U
5	6	1 /	каб. 16	16.00-16.40		16.00-16.40			12.00-12.40	6
3	U	12-16 лет	Ka0. 10	16.50-17.30		16.50-17.30			12.50-13.30	U
6	6	2 /	каб. 16	17.50-18.30		17.50-18.30			15.00-15.40	6
0	U	13-18 лет	Ka0. 10	18.40-19.20		18.40-19.20			15.50-16.30	U
		Ит	ого часов:	6	6	6	6		6	30

## Объединение «БПЛА 24» педагог дополнительного образования Истомина Виктория Олеговна

По мун. заданию: пед. нагрузка -10 ч, кол-во групп -2, кол-во детей -12 чел., возраст детей -10-17 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп -2, кол-во детей -12 чел., возраст детей -10-17 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1.00	6	1 /	CIII 24	15.30-16.10	14.00-14.40					4
1C3	6	10 -17 лет	СШ 24	16.15-16.55	14.45-15.25					4
2	6	1 /	СШ 24	17.15-17.55	15.45-16.25					4
2	6	10 -17 лет	СШ 24	18.00-18.40	16.30-17.10					4
3C3	6	1 /	CIII 24			15.30-16.10	14.00-14.40			4
303	6	10 -17 лет	СШ 24			16.15-16.55	14.45-15.25			4

4	6	1 / 10 -17 лет	СШ 24			17.15-17.55 18.00-18.40	15.45-16.25 16.30-17.10		4
	Учебн	о-тренировоч	ные часы		17.30-18.10		17.30-18.10		2
		Ит	ого часов:	4	5	4	5		18

# Объединение «БПЛА 36» педагог дополнительного образования Мартыненко Илья Сергеевич

По мун. заданию: пед. нагрузка -10 ч, кол-во групп -2, кол-во детей -12 чел., возраст детей -10-17 лет По соц. заказу: пед. нагрузка -8 ч, кол-во групп -2, кол-во детей -12 чел., возраст детей -10-17 лет

No	Кол-во	Год	Место	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Кол-во
группы	детей в	обучения/	занятия							часов в
	группе	возраст								неделю
1C3	6	1 /	СШ 36	15.00-15.40		15.00-15.40				4
103	0	10 -17 лет	СШ 30	15.50-16.30		15.50-16.30				4
2	6	1 /	CIII 26	16.50-17.30		16.50-17.30				4
2	6	10 -17 лет	СШ 36	17.40-18.20		17.40-18.20				4
3C3	(	1 /	CIII 26		15.00-15.40		15.00-15.40			4
303	6	10 -17 лет	СШ 36		15.50-16.30		15.50-16.30			4
4	(	1 /	CIII 26		16.50-17.30		16.50-17.30			4
4	6	10 -17 лет	СШ 36		17.40-18.20		17.40-18.20			4
	V				10 40 10 20	10 40 10 20				2
	у чеон	о-тренирово	чные часы		18.40-19.20	18.40-19.20				2
		Ит	ого часов:	4	5	5	4			18